
 

Rally Vrchovina 2013 
TIMESEAL Mistrovství ČR ve sprintrally 
Slavonice, 5. a 6. dubna 2013 

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.1 Povinná reklama  

 na startovních číslech: levá strana – Id AUTO 
pravá strana – Bleskosvody 

7. PNEUMATIKY 
Pro pneumatiky platí ustanovení SPR FAS.  
Vzhledem k povětrnostním podmínkám, které postihují oblast, ve které bude probíhat ve dnech 
5. - 6. 4. 2013 Rally Vrchovina ředitel rally povoluje soutěžním posádkám použít jakékoliv 
homologované ráfky pro příslušný typ vozidla. 

12.4.1 Retardéry 
Z bezpečnostních důvodů budou na trati RZ zřízeny retardéry podle čl. 40.6 SPR FAS. Rozhodčí faktu 
budou zveřejněni na oficiální vývěsce.  
Za nesprávné projetí retardérem udělí ředitel tyto penalizace: 

 posunutí (převrácení) 1 části retardéru mimo základnu  5 sekund 

 rozražení retardéru nebo neprojetí celým retardérem  20 sekund 

 objetí (vynechání) retardéru     30 sekund 

Na RZ 2/6 jsou standardní retardéry. 
Na všech ostatních RZ budou standardní retardéry změněny na nestandardní retardéry se 
stejnou orientací průjezdu a rozměrů. 

Příloha č. 2 – Program seznamovacích jízd 

Upřesnění lesních úseků: 
RZ 1,5,9 dle itineráře str. 11 (44,77) poz. 1 až poz. 9 50 km/hod 
RZ 2,6 dle itineráře str. 17 (50) poz. 14 až poz. 18 50 km/hod 
RZ 4,8 dle itineráře str. 40 (73) poz. 8 až poz. 9 50 km/hod 
Jinak dle dopravního značení a pravidel silničního provozu  

ÚPRAVA TRATI 

Z bezpečnostních důvodů stavu komunikace se zkracuje RZ 3/7 Navary: 
Cíl RZ dle itineráře změněn, nový str. 33 (67) poz.10; STOP str. 34 (68) poz.11 
 
 
 
 

 
Petra Jurová 
Ředitel rally 

 
Schváleno FAS AČR dne 4. 4. 2013 

Datum: 
3. 4. 2013 

Čas: 
21:00 

Date: Time: 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu: 1.1 

Subject: Bulletin No.: Document No.:   

Od: Ředitel rally Počet stran: 2 

From: The Clerk of the Course Number of pages:   

Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 0 

To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  


